ne. Cunradus dictus Crutheimer. Datum in Amorbach A. D.
M COILXXXXI in die bheatorum matyrum Marci et Marcel-
liani.

Nos Cunradus senior et Cunradus junior do Winsperc mi-
nisteriales imperii notum esse volumus, quod cum Conradus
de Lewenstein et- uxor Iugardis omne jus quod ipsis compe-
tebat in medietate decime — in Binswangen, quam titulo feodi
censualis possidebant a mon. Amorbach — abbati et conventui
Speciosae vallis pro certa summa ppecunio vendidissent et m.
Amorbach proprietatem ejusdem decimae in eosdem absoltute

venditores sigillum proprium non habent — nos presentem li-
teram communis nostri sigilli munimine roboramus Vestes:
D. decanus de Winspere. Marquardus plebanus de Sulmo,
Waltherus viceplebanus de Ilelmbunt frater H. de Schoatal
cellerarius dietus de Sulz; fr. Hartnidus conversus ibidem.
Waltherus dictus capplan WMolframus de Binswangen. Swic-

sae vallis transferpent nostra licentia dignamur, .. Renuncia-
mus simpliciter et prociso Testes: Fridericusprior.—Cun-
radus Gabel. Cunradus de Winsperc. IHermannus capellanus.
Albertus rector puerorum . .. Nohbilis vix Dus Ulricus de Dur-

transtulisset, - nos considérantes quod écclesiarum decimae
in sortom Dei doputatae eécclesiarum ministris potius quam
laicis debcant deservire, — concorditer consentimus. Et quia
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Kerus dictus Limpach. II. dietuns Vahsenvelt. E. de Cochen-
dorf, phuresque alii fide dignri. A D) MCIXXXXI septimo
LKal. Julii.

5. Ego Cunradus de Lewonstein notum fieri volo, quod cum
fr. O.monacho in Amorhach uxoris meac Lugardis germano
de medietate decime . in Binswangen — in quarta dimidia
urna et uno quartali vini mensuracd villac in Binswangen sin-
gulis annis debitor astrietus essem pro tempore vitae suao —
monast. Speciosce vallis in sohoc onus suscopit hac conditione,
ut de vinea mea dicta pfat inferiori dictam annuam pensionem
in éeorum torculari debeam presentare — — Quia proprium
sigillum non habeo — sigillo Dni Decani de Winsperc. Tes-
tes: Duns. Waltherus viceplebanus in HIelmbunt, Wolframus
dictus Span. Swickerus Lampach Albertus, Joanes fratres mei,
C. Cochendorf, Berngerus E. super fontem. Fridericus H. un-
ter Clingen et alii fide digni et honesti. A. D. M.COLXXXXI,
in crassstino Jacobi apostoli

6. Ego Swiggerus filius quondam dicti Lymbache cum
fratre Cunrado monacho in Amorbach uxoris mee Mya ger-
mano de quinta decima parte decimae in Binswangen, quam
mon. Amorbach titulo feodi censualis possedi nunc vero mon.